
8 décembre 2007 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 44 sur 177

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS

Arrêté du 28 novembre 2007 portant agrément national des associations et unions
d’associations représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de santé publique

NOR : SJSP0772103A

La ministre de la santé, de la jeunesse et des sports,
Vu le code de la santé publique, et notamment ses articles L. 1114-1 et R. 1114-1 à R. 1114-16 ;
Vu les avis de la Commission nationale d’agrément réunie le 20 novembre 2007,

Arrête :

Art. 1er. − Est agréée au niveau national pour représenter les usagers dans les instances hospitalières ou de
santé publique, pour une période de cinq ans, l’association suivante :

« Association auto-support et réduction des risques parmi les usagers et ex-usagers de drogues - ASUD
national ».

Art. 2. − Le directeur général de la santé est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 28 novembre 2007.

Pour la ministre et par délégation :
Le directeur général de la santé,

D. HOUSSIN


